
PRAVIDLA AKCE “SUMMER OFFER”

1. Tyto Pravidla akce stanovují podmínky pro získání přístupu do Platformy Trans.eu za cenu
nižší, než je cena uvedená ve standardním ceníku zveřejněném na
https://www.trans.eu/cz/cenik/ (dále jen "cena akce").

2. Organizátorem Podmínek akce je Trans.eu, s.r.o., s registrovaným sídlom v Bratislave,
adresa: Galvaniho 7/D, Bratislava - mestská časť Ružinov, 82104

3. Podmínky Akce se vztahují na Uživatele, kteří splňují následující podmínky:
a. mají registrovaný a autorizovaný účet na platformě Trans.eu v produktové řadě Trans

for Carriers (TfC),
b. nemají ke dni 1.07.2024 aktivní smlouvu na Public Freight Exchange,
c. provozují podnikatelskou činnost jako silniční nákladní dopravce,
d. jsou registrovány na území České republiky,
e. je autorizován v době objednávky nebo bude autorizován nejpozději 06.09.2024 d.

zadá objednávku pro přístup na Platformu Trans.eu - Public Freight Exchage v době
trvání Akce.

Akční cena platná v rámci akce "SUMMER OFFER":

Typ platby Akční cena (bez DPH): Doba trvání akční ceny:

Roční předplatné Freight
Exchange pro TfC objednané v
období: 01.07.2024 -
30.08.2024* 2455,00 CZK/rok

Do konce objednaného
ročního zúčtovacího období,
nejpozději však do 31.12.2025.

4. Pořadatel má právo ověřit splnění podmínek uvedených v bodě 3, a pokud zjistí, že uživatel
výše uvedené podmínky nesplnil nebo nesplňuje, ztrácí uživatel nárok na Akční cenu a bude
mu účtována cena dle standardního Ceníku.

5. Uživatel si může zakoupit přístup za Akční cenu pouze jednou. V dalším zúčtovacím období
(po uplynutí ročního akčního období) bude účtována cena podle standardního Ceníku.

6. Pokud uživatel nezaplatí včas za služby poskytované podle těchto podmínek, je pořadatel
oprávněn zrušit akční cenu v souladu s podmínkami uvedenými v článku. 5.

7. Podmínky Akce trvají od 01.07.2024. - 30.08.2024. Pro využití Akce je nutné informovat
zákaznický servis (např. zasláním zprávy na info.cz@trans.eu nebo na messenger na Help
Trans.eu nebo prostřednictvím Livechatu).

8. Tato Akce se nekombinuje s jinými akčními nabídkami.

9. Organizátor je oprávněn zkrátit nebo prodloužit dobu trvání Podmínek Akce zveřejněním
informace na https://www.trans.eu/cz/regulations/

* Akce je určena pro nové zákazníky produktové řady TFC na první rok využívání služby.

https://www.trans.eu/cz/cenik/
mailto:info.cz@trans.eu
https://www.trans.eu/cz/regulations/

